-

Kade-bucrpo
«KAMA»

XOJIOJIHBIE 3AKYCKHA
Brixon Ilena
Canar «Pycckmii» 100 74-00
Camnar c cenpuepeemM 100 78-00
Canar «®atymn» 145 98-00
Canat «TamrkeHT» 115 148-00
Canar «Merenouka» 100 74-00
CalaT OBOIIHOM TEIUIBIN 100 121-00
Canar «Kamuatka» (MOpCK. Karycrta, Kpal.majJodKH) 110 88-00
Canat U3 NIOMUI0POB, OTYPIIOB 100 86-00
Canar «Ce30HHBIN» 100 74-00
Canat «BererapuaHckuii» 100 74-00
Canar 13 cBEXel KaIyCThl 100 64-00
Casnat U3 CBEKEH KaIyCThl C OTypLIOM 105 66-00
Canar «/lampHEeBOCTOUHBINY» (MOPCK. KaITycTa, epell, KyKyp.) 110 84-00
Canar «HoBuHka» 100 68-00
Canat «Cka3ka» (MOPKOBB B.. H3IOM, SI0JI0KO, CMETaHa ) 100 72-00
Canat «I['peueckuii» 100 148-00
CanaT KOKTEeJb KpaOOBBIN ¢ KypHUIleH 100 104-00
Canat «Mopckoi» 100 118-00
Canat «Poccus» (Kyp.OTB., OTYp.CB., CBIp, SHII0, MAOHE3) 100 104-00
Canat «HexxHOCTBY 100 104-00
Canat «MakoBbIit» 100 138-00
Canar «['He3110 Tiryxapsi» 100 118-00
Canat «Mumo3zay 100 118-00
Canat «Cenbap 1Mo Iryooii» 100 108-00

Canat ¢ kpaboBBIMH MAJIOYKAMHU

Canat u3 s0710Ka ¢ Kypullen
Canar nepeBeHCKuM




Camat «OJuBbE» C BETYUHOM 110

Canar «Kypuna ¢ cyxapsamm» 90
Canar «Ilapyc» 100
Casat U3 CBEKJIBI C YEPHOCIUBOM U TPELIKUM OPEXOM 100
Canar «lle3app» ¢ KypuIen 115
AccopTu U3 oBoLIen 120 72-00
Bunerper 120 74-00
[ToMu10pBI ¢ CHIPOM 50 68-00
Cenbap C IyKOM 100 148-00
Cewmra noj nryoom 100 118-00
Xonoaen 150/300  98/196
ITEPBBIE BJIFOJIA
BynboH ¢ 3e5eHbIo 250/10 68-00
BynboH ¢ dppukanenbkamMu 200/50/5 118-00 |
By1boH ¢ menpMeHs MU 200/100/5 128-00
BynboH ¢ siiiom 200/40/10 78-00
Cymuuk JaHs 250/15 118-00
Kpem-cyn u3 mmuHara 250/10 118-00
Kpem-cym U3 ThIKBBI 250/10 118-00
Kpem-cym u3 6pokkonu 250/10 118-00
Kpem-cym u3 4eueBHUIIbI 250/10 118-00
Xapuo 250/15 148-00
ConsiHka «Y AMypTCKash 250/15 148-00
Oxporlka MscHast 250/15 148-00
CBEKOJILHUK 250/15 148-00
I'OPAYME BJITOJA
OTtOuBHas U3 cyaaka 110 328-00
Cynak ¢ oBoIaMu 160 328-00
Cynak mapoBoi 90 328-00
dute MUHTAS 3aTICYEHHBIN 130 198-00
Cynax (apumpoBaHHBIN 230 328-00
burtouku peiOHBIE / KypUHBIE 50/25 109/104
['opbOyma dapmmpoBanHas 130
["opOyma 3ameyeHHast Mo mry0oit 130
JlazaHbsl ¢ TENATUHOMN 150

dute xeka ¢ oBomaMu 110



150

Tedrenu

budirekc MACHOM ¢ SHUITOM/TIOMUAIOPOM 160
bHUTOYKY MO-CeIISTHCKH 50/25
budmrekc kypuHbIit 140
Kotnera no-kueBcku 200
Kotnera «IIpazguudnasn 200
Kypuma B cyxapsx 140
Kypuna maposas 120
[Tomxapka U3 KypHUIbl 130
[1510B 13 KypHIIBI 150
JIrons-ke6ab n3 GapaHUHBI 100
JIronsa-xe6abd u3 KypHIbl 100
Pyner xypuHslii ¢ oBoIIaMu 200
JlazaHbs ¢ TEMATUHOU 200
OTOuBHAs U3 KypPHUIIBI 180
[TanTyc xapeHblii 130
®ue céMru Ha napy 130
OTOuBHAS U3 CBUHUHBI 180
IIeyeHb B CIMBOYHOM COYCE 150
Kapn daprupoBansbiii 115
byxeHnHa 13 TeISITHHBI 100
l'oBsiavHA ¢ YEPHOCIUBOM 100/50
[Tomxapka U3 CBUHUHBI 75/50
['yasim U3 roBsiAUHbI 75/50
Kypuna «mo-an6anckum 80
S3bIK OTBapHOM 100
Jlonma ¢ GapaHHUHOM 150/30
MaHnTbI ¢ OapaHUHOM 50
["opstauii posT-MuHTAM 150
XKronben 150
[TensMeHu oTBapHbBIC 200
[lenbMeHM 3ami€YEHHBIE C CHIPOM 210
["osyO1ibt ¢ Msicom 125/50
[Teper dapmmpoBaHHBIM 150
Hykunu dapumpoBaHHbie 150

baknaxansl (haprmrpoBaHHbIE 150




["APHIUPbI

Kaprodens orBapHoit
Kaprodenbnoe mope
Kaprodens sxapeHsrii ¢ rpudbamu
Kaprodens 3aneueHnbIit
OBoutu rpuib

[1510B mo-simoHCKH

Kamycra 6pokkonu

@Paconb CTPyYKOBas

OgBol1u Ha mapy

Kamnycra Tymienas

Puc nukwuii / puc ¢ oBoaMu
Kama rpeuneBas

Kama nepnosas

Kama monoynas

Jlammra rpedHeBas ¢ OBOIIaMHU
Cnarertu ¢ oBolaMu
MakapoHbI OTBApHBIE

BJINMHYNKHN

biununku ¢ maciom

bnuHuyuku ¢ BapeHbeM

bavHYMKYM €O CryleHHBIM MOJIOKOM
bauHuuky co cMeTaHoOM

bnvHuuKky ¢ npunexkom

bimma4unku ¢ Msicom

bannunku ¢ s010KaMu

bavHurku ¢ TBOpOorom

150
150
130
100
100
100
100
100
100
100
150
150
150
120
150

150/10
150/30
150/30
150/30
100/50
150
150
150

88-0
76-00
158-00
108-00
96-00
96-00
96-00
72-00
72-00
72-00
72-00
68-00
118-00
76-00
62-00

145-00
145-00
145-00
145-00
140-00
176-00
128-00
138-00




XJIEBOBYJIOUHBIE U3 JAEJINA

Calypanu 90 92-
KpIcTHIOBIH 90 54-00
[lepemneuu ¢ msicom 85 65-0
[Tepeneun ¢ rpubamu 85 65-00
[lepeneun ¢ kamycToit 85 55-00
Cocucka B Tecte 90 58-00
Batpymika ¢ kaprodeneM IpoxikeBOe TECTO 100 49-00
Batpymika ¢ kaprodeneM npecHoe TeCTo 100 53-00
UYuzOyprep (KyprHasi KOTJIETa) 260 228-00
YukeHnOyprep (MscHast KOTJIETA) 250 228-00
YeOypek ¢ MsicoM ((apiil CMeIIaHHBIH ) 100 96-00
Cawmca c roBsguHON 100 86-00
Camca ¢ kypurien 100 63-00
Onemn 80 54-00
Dumoumax 80 58-00
Koxkpoxk ¢ sibmoxamu 100 53-00
Koxpok ¢ kamycToit 100 53-00
[Tupoxox ¢ Msicom 65 58-00
[TupoxoK ¢ eYeHbI0 70 57-00
[Tnpoxox ¢ KamycToi 70 42-00
[TupoxKOK ¢ TyKOM U SULIOM 70 42-00
[TupoxKOK MOCTHBIN C KAaIyCTOH U rpudamMu 70 48-00
[TuposxoKk MOCTHBIN ¢ KapTodeneM u rpudamMu 70 48-00
[Tuposxok MOCTHBIN ¢ KapTodheneM U TMHHOM 70 48-00
[TupoxKOK MOCTHBIN ¢ MOPKOBBIO U U3IOMOM 70 48-00
Koponesckas nenemika ¢ TBOpOrom 110 188-00
S16m0uHBIi TPy AETH 120 80-00
CouHu ¢ TBOPOTOM 100 55-00
TapT ¢ manuHOI 130 98-00
KoBpuikka noctHas 110 98-00
KoBpukka MOpPKOBHO-BUIITHEBAs 110 98-00
X1e6 Oenblit / uepHbIi KyC. 6-00
bynouxka ceipHast 40 35-00

bynouxka pxanas 40 25-00




JAECEPTDI

Hecept «Tupamucy»

Hecept «baBapckuii»

Hecept «Ilamutpa»

Hecept «bnamanxe»

Hecept «baHaHOBBIIN»
Hecept «Padasmmoy»
Kycouek Topra B accopTumeHTe
MopoxkeHoe ¢ BapeHbeM
MoposkeHoe ¢ IOKOJIaI0M
Mopoxenoe «HacnaxaeHue
Hecept «Karaiidu»

[Iynunr ¢ kyparoi

XOJIOAHBIE U I'OPAYUE HAIIMTKHU

Mopc / KOMIIOT B aCCOPTUMEHTE
Mopc / KOMIIOT B aCCOPTUMEHTE
Yait «I'puHduim nmakeTHpoBaHHbBIN
Yaii B yaliHuke (B aCCOPTUMEHTE)
Yaii B yaiiHuke (B aCCOPTUMEHTE)
Kode «3cnpecco»

Kode «Amepukano»

Kode «Kamyunno»

Kode ¢ monokom

Kode «JIarte»

100
80

90
50/20
50/20
150
100
180

1000
200
200
400
600
70
125
150
150
200

275-00
55-00
55-00

140-00

170-00

140-00

140-00

170-00

170-00

180-00 |




